
W -0.6

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 86 Selena Mariel ARJONA ALCAZAR 23-ene-99 15 PAN 12.46 NRCA

2 46 Mariella Eugenia MENA SARAVIA 04-jun-99 15 ESA 12.79

3 34 Camila Maria ESERSKI UNGO 27-jul-00 14 ESA 12.96

4 49 Mikaela Maria RANK MATHIES 10-dic-99 15 ESA 13.28

5 69 Maria Odily GARCIA MARTINEZ 13-mar-00 14 NCA 13.29

6 13 Mariel BROKKE VILLALOBOS 25-oct-99 15 CRC 13.34

7 8 Kelsye Christel JUAREZ BENT 30-mar-00 14 CRC 13.64

8 74 Eloisa Lissette PALACIO BERMUDEZ 27-ene-00 14 PAN 14.53

HIT 1 W -3.4

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 34 Camila Maria ESERSKI UNGO 27-jul-00 14 ESA 19.18 Q

2 69 Maria Odily GARCIA MARTINEZ 13-mar-00 14 NCA 19.48 Q

3 10 Maria Gabriela CAMPOS ROJAS 30-nov-99 15 CRC 19.53 Q

4 49 Mikaela Maria RANK MATHIES 10-dic-99 15 ESA 19.70 q

5 75 Girasema Osmeida FERNANDEZ AGUILAR 24-feb-99 15 PAN 20.43 q

HIT 2 W -3.5

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 86 Selena Mariel ARJONA ALCAZAR 23-ene-99 15 PAN 18.90 Q

2 46 Mariella Eugenia MENA SARAVIA 04-jun-99 15 ESA 19.62 Q

3 83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14 PAN 20.07 Q

4 68 Maria Alejandra CARMONA BLASS 31-ene-99 15 NCA 20.55

5 67 Hesell Elieth MENDOZA BARRERA 18-feb-00 14 NCA 21.50

VIII CAMPEONATO CENTROAMERICANO INFANTIL A Y JUVENIL C / III KIDS ATHLETICS

ESTADIO NACIONAL, SAN JOSE, COSTA RICA

MEMORIA FINAL

100 METROS PLANOS / 100 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 12.74(1.4) LILIAN ROCIO ORELLANA McPHERSON GUA 25 NOV 11 NCA

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

150 METROS PLANOS / 150 METRES JUVENIL C FEMENINO SEMIFINAL
RECORD: 18.85 GLENDA LYNELL DAVIS JIMENEZ CRC 26 NOV 09 CRC

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

CLASIFICAN 3 PRIMEROS LUGARES Y 2 MEJORES TIEMPOS

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



W 1.5

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 86 Selena Mariel ARJONA ALCAZAR 23-ene-99 15 PAN 18.78 NRCA

2 34 Camila Maria ESERSKI UNGO 27-jul-00 14 ESA 19.32

3 10 Maria Gabriela CAMPOS ROJAS 30-nov-99 15 CRC 19.47

4 69 Maria Odily GARCIA MARTINEZ 13-mar-00 14 NCA 19.59

5 46 Mariella Eugenia MENA SARAVIA 04-jun-99 15 ESA 19.65

6 83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14 PAN 19.94

7 49 Mikaela Maria RANK MATHIES 10-dic-99 15 ESA 19.95

8 75 Girasema Osmeida FERNANDEZ AGUILAR 24-feb-99 15 PAN 20.38

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 10 Maria Gabriela CAMPOS ROJAS 30-nov-99 15 CRC 41.76

2 83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14 PAN 43.31

3 29 Veronica Dayana MURCIA CRUZ 10-feb-99 15 CRC 43.50

4 33 Ana Sofia ESTRADA MEZA 23-jul-99 15 ESA 44.11

5 7 Jocselyn Nayudith HIDALGO SEVILLA 18-nov-99 15 CRC 44.93

6 61 Andra Eunice LAGOS RODRIGUEZ 24-ago-99 15 HON 44.99

7 45 Maria Fernanda MORAN ALLWOOD 30-nov-99 15 ESA 45.14

8 35 Claudia Veronica OSORIO GOMEZ 12-jun-00 14 ESA 46.06

9 68 Maria Alejandra CARMONA BLASS 31-ene-99 15 NCA 46.08

10 79 Keyra Mabel MOLINAR HIDALGO 22-ene-00 14 PAN 48.63

. 75 Girasema Osmeida FERNANDEZ AGUILAR 24-feb-99 15 PAN DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 65 Asling Guadalupe VASQUEZ 01-oct-99 15 NCA 1.42.68

2 29 Veronica Dayana MURCIA CRUZ 10-feb-99 15 CRC 1.43.01

3 79 Keyra Mabel MOLINAR HIDALGO 22-ene-00 14 PAN 1.47.09

4 35 Claudia Veronica OSORIO GOMEZ 12-jun-00 14 ESA 1.51.21

300 METROS PLANOS / 300 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL x TIEMPO
RECORD: 40.71 GLENDA LYNELL DAVIS JIMENEZ CRC 28 NOV 09 CRC

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

600 METROS PLANOS / 600 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL 
RECORD: 1.37.52 KAROL TATIANA MONTOYA RODRIGUEZ CRC  23 NOV 12 CRC

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

150 METROS PLANOS / 150 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 18.85 GLENDA LYNELL DAVIS JIMENEZ CRC 26 NOV 09 CRC

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 65 Asling Guadalupe VASQUEZ 01-oct-99 15 NCA 3.57.11

2 47 Mayela Nicole MENJIVAR HENRIQUEZ 23-nov-00 14 ESA 3.59.98

3 19 Noelia VARGAS MENA 17-abr-00 14 CRC 4.00.75

4 1 Alexandra BARRIOS JIMENEZ 08-may-00 14 CRC 4.01.98

5 37 Dora Alicia RIVERA AGUIRRE 19-mar-00 14 ESA 4.03.51

6 79 Keyra Mabel MOLINAR HIDALGO 22-ene-00 14 PAN 4.19.96

7 35 Claudia Veronica OSORIO GOMEZ 12-jun-00 14 ESA 4.23.47

8 80 Liliana Itzel ARCIA GONZALEZ 17-nov-99 15 PAN 4.41.03

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 19 Noelia VARGAS MENA 17-abr-00 14 CRC 7.05.46

2 37 Dora Alicia RIVERA AGUIRRE 19-mar-00 14 ESA 7.21.53

3 47 Mayela Nicole MENJIVAR HENRIQUEZ 23-nov-00 14 ESA 7.26.03

4 1 Alexandra BARRIOS JIMENEZ 08-may-00 14 CRC 7.28.37

. 65 Asling Guadalupe VASQUEZ 01-oct-99 15 NCA DNF

. 80 Liliana Itzel ARCIA GONZALEZ 17-nov-99 15 PAN DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 19 Noelia VARGAS MENA 17-abr-00 14 CRC 21.21.84

2 88 Katia Vannessa ALMENDAREZ SANDOVAL 06-dic-99 15 ESA 21.30.74

3 18 Nicolt Maria DURAN SANCHEZ 12-dic-99 15 CRC 23.43.72

4 9 Maria Fernanda ZUÑIGA GUERRERO 01-jul-00 14 CRC 24.06.02

5 39 Fatima Veronica MORALES PEREZ 03-ago-00 14 ESA 24.06.48

6 87 Sigrid Elena VARONA VILLAREAL 04-ago-99 15 PAN 29.14.57

. 60 Yasury Betzayda PALACIOS SAN JOSE 26-oct-99 15 GUA DQ ART. 230.6

2000 METROS PLANOS / 2000 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 6.34.51 ANA MIRTA HERCULES CASTILLO ESA 17 NOV 13 NCA 

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

1200 METROS PLANOS / 1200 METRES JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 3.38.89 ANA MIRTA HERCULES CASTILLO ESA 16 NOV 13 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

4000 METROS MARCHA / RACE WALK JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 20.24.20 BRENDA ARELY MAURICIO RIVERA ESA 27 NOV 11 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



W 1.0

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 51 Nancy Gabriela SANDOVAL MOREIRA 10-oct-99 15 ESA 12.05 NRCA

2 6 Jimena SANABRIA GARCIA 09-nov-99 15 CRC 13.03

3 13 Mariel BROKKE VILLALOBOS 25-oct-99 15 CRC 13.63

4 71 Sarahi Margarita ALVAREZ MEDINA 27-jul-99 15 NCA 13.95

5 61 Andra Eunice LAGOS RODRIGUEZ 24-ago-99 15 HON 14.26

6 77 Jennifer Mariangel RODRIGUEZ CARRASQUILLA 03-abr-00 14 PAN 21.42

. 53 Paola Maria GUIROLA AVILES 23-abr-99 15 ESA DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 52 Paola Guadalupe CORDOVA RIVAS 10-mar-00 14 ESA 48.84

2 7 Jocselyn Nayudith HIDALGO SEVILLA 18-nov-99 15 CRC 49.31

3 1 Alexandra BARRIOS JIMENEZ 08-may-00 14 CRC 49.51

4 6 Jimena SANABRIA GARCIA 09-nov-99 15 CRC 49.84

5 71 Sarahi Margarita ALVAREZ MEDINA 27-jul-99 15 NCA 51.09

6 77 Jennifer Mariangel RODRIGUEZ CARRASQUILLA 03-abr-00 14 PAN 55.31

7 59 Kimberly Mishel BELTETON FERNANDEZ 22-feb-00 14 GUA 1.00.84

* NO PUNTEA

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 37 Dora Alicia RIVERA AGUIRRE 19-mar-00 14 ESA 07:57.0

2 47 Mayela Nicole MENJIVAR HENRIQUEZ 23-nov-00 14 ESA 07:58.5

300 METROS VALLAS / 300 HURDLES (0.76) JUVENIL C FEMENINO FINAL 
RECORD: 46.41 ANDREA CAROLINA VARGAS MENA CRC 25 NOV 11 NCA

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

80 METROS VALLAS / 80 HURDLES (0.76m) JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 12.14(-0.6) NANCY GABRIELA SANDOVAL MOREIRA ESA 16 NOV 13 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

2000 METROS OBSTACULOS / STEEPLE (0.76m) JUVENIL C FEMENINO FINAL *
RECORD: 7.36.76 IRMA MARGARITA ALDANA HENRIQUEZ  ESA 16 NOV 13 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 33 Ana Sofia ESTRADA MEZA 23-jul-99 15 ESA 1.55

2 8 Kelsye Christel JUAREZ BENT 30-mar-00 14 CRC 1.52

3 83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14 PAN 1.49

4 14 Mitzy Maria MUÑOZ MARTINEZ 12-jun-00 14 CRC 1.35

5 36 Daniela Sofia SANCHEZ AYALA 21-ago-00 14 ESA 1.30

6 53 Paola Maria GUIROLA AVILES 23-abr-99 15 ESA 1.25

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 40 Fatima Yanira SOTO VELADO 04-ago-99 15 ESA 2.80

2 17 Nicole SOTO MIRANDA 27-abr-99 15 CRC 2.30

3 5 Carol Mercedez CRUZ CASTRO 19-nov-00 14 CRC 1.90

. 36 Daniela Sofia SANCHEZ AYALA 21-ago-00 14 ESA FOUL

. 55 Reina del Carmen GARCIA  PONCE 07-dic-99 15 ESA DNF

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA W

1 51 Nancy Gabriela SANDOVAL MOREIRA 10-oct-99 15 ESA 5.09 0.0

2 33 Ana Sofia ESTRADA MEZA 23-jul-99 15 ESA 4.85 -0.5

3 8 Kelsye Christel JUAREZ BENT 30-mar-00 14 CRC 4.80 0.1

4 52 Paola Guadalupe CORDOVA RIVAS 10-mar-00 14 ESA 4.79 0.1

5 74 Eloisa Lissette PALACIO BERMUDEZ 27-ene-00 14 PAN 4.51 -0.3

6 61 Andra Eunice LAGOS RODRIGUEZ 24-ago-99 15 HON 4.42 0.1

SALTO DE ALTURA / HIGH JUMP JUVENIL C FEMENINO FINAL 
RECORD: 1.57 GIULIANA DI BARTOLO TREJOS CRC 15 NOV 13 NCA 

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

INICIO:  1.20, de 5 en 5 hasta 1.40 de 3 en 3 hasta quedar 1 atleta

SALTO CON PERTIGA / POLE VAULT JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 3.31 ANDREA MICHELLE VELASCO BARRERA ESA 25 NOV 12 CRC

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

INICIO: 1.80, de 10 en 10 hasta 2.50 de 5 en 5 hasta quedar 1 atleta

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

SALTO DE LONGITUD / LONG JUMP JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 5.29 NATHALEE JOANE ARANDA ROBINSON PAN 27 NOV 10 HON

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 44 Krissia Nereyda MORENO CHAVEZ 09-ene-99 15 ESA 10.35

2 82 Michelle Karolina CORALES CARDENAS 16-ago-00 14 PAN 10.12

3 16 Naomi Paola MULLINS ALVAREZ 08-ene-99 15 CRC 10.09

4 72 Anneth Arelis BATISTA NUÑEZ 01-oct-99 15 PAN 9.90

5 14 Mitzy Maria MUÑOZ MARTINEZ 12-jun-00 14 CRC 9.39

. 63 Esther Nohemi PADILLA ERAZO 26-jul-99 15 HON DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 44 Krissia Nereyda MORENO CHAVEZ 09-ene-99 15 ESA 28.63

2 82 Michelle Karolina CORALES CARDENAS 16-ago-00 14 PAN 26.89

3 30 Veronica De Los Angeles MEJIAS PEREZ 28-ene-99 15 CRC 24.63

4 85 Rita Cecilia OLIVARDIA CASTRELLO 15-may-99 15 PAN 22.92

5 72 Anneth Arelis BATISTA NUÑEZ 01-oct-99 15 PAN 22.90

6 63 Esther Nohemi PADILLA ERAZO 26-jul-99 15 HON 22.48

7 16 Naomi Paola MULLINS ALVAREZ 08-ene-99 15 CRC 21.07

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 44 Krissia Nereyda MORENO CHAVEZ 09-ene-99 15 ESA 35.04 NRCA

2 24 Sofia Abigail RAMIREZ ARANA 11-ene-99 15 CRC 34.99

3 63 Esther Nohemi PADILLA ERAZO 26-jul-99 15 HON 34.17

4 77 Jennifer Mariangel RODRIGUEZ CARRASQUILLA 03-abr-00 14 PAN 32.62

5 11 Maria Jose ZAMORA VARGAS 23-ago-99 15 CRC 30.32

6 27 Stefanny Francini NAVARRO AMADOR 04-abr-00 14 CRC 28.89

7 55 Reina del Carmen GARCIA  PONCE 07-dic-99 15 ESA 28.75

8 85 Rita Cecilia OLIVARDIA CASTRELLO 15-may-99 15 PAN 26.51

. 64 Flor Celeste CORTEZ HERNANDEZ 09-mar-99 15 HON DNS

LANZAMIENTO DE DISCO / DISCUS (1.0k) JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 36.84 SABRINA DENISE GAITAN BARRERA GUA 24 NOV 12 CRC 

DOMINGO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPULSION DE BALA / SHOT PUT (3k) JUVENIL C FEMENINO FINAL 
RECORD: 12.85 SABRINA DENISE GAITAN BARRERA GUA 23 NOV 12 CRC

LANZAMIENTO DE JABALINA / JAVELIN (500g)  JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 33.00 SOFIA ABIGAIL RAMIREZ ARANA CRC 16 NOV 13 NCA

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 2 Alexia SANCHEZ ARCE 01-abr-99 15 CRC 30.91

2 30 Veronica De Los Angeles MEJIAS PEREZ 28-ene-99 15 CRC 23.47

3 15 Nadezhda Zulmary ROJAS VINDAS 31-jul-99 15 CRC 19.14

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

49 Mikaela Maria RANK MATHIES 10-dic-99 15 ESA

46 Mariella Eugenia MENA SARAVIA 04-jun-99 15

34 Camila Maria ESERSKI UNGO 27-jul-00 14

51 Nancy Gabriela SANDOVAL MOREIRA 10-oct-99 15

77 Jennifer Mariangel RODRIGUEZ CARRASQUILLA 03-abr-00 14 PAN

86 Selena Mariel ARJONA ALCAZAR 23-ene-99 15

75 Girasema Osmeida FERNANDEZ AGUILAR 24-feb-99 15

83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14

8 Kelsye Christel JUAREZ BENT 30-mar-00 14 CRC

13 Mariel BROKKE VILLALOBOS 25-oct-99 15

7 Jocselyn Nayudith HIDALGO SEVILLA 18-nov-99 15

10 Maria Gabriela CAMPOS ROJAS 30-nov-99 15

71 Sarahi Margarita ALVAREZ MEDINA 27-jul-99 15 NCA

69 Maria Odily GARCIA MARTINEZ 13-mar-00 14

68 Maria Alejandra CARMONA BLASS 31-ene-99 15

67 Hesell Elieth MENDOZA BARRERA 18-feb-00 14

LANZAMIENTO DE MARTILLO / HAMMER (3k) JUVENIL C FEMENINO FINAL
RECORD: 56.38 SABRINA DENISE GAITAN CABRERA GUA 25 NOV 12 CRC

DOMINGO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

2 51.70

3 51.91

. DQ

RELEVO 4X100 / RELAYS JUVENIL C FEMENINO FINAL 
RECORD: 50.60 CRC 27 NOV 09 CRC

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

1 51.40

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



HIT 1 W NWI

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14 PAN 11.47 Q

2 122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14 CRC 11.73 Q

3 165 Alexander Jose GOMEZ CALERO 11-ene-99 15 NCA 12.09 Q

4 133 Brayan Enrique MARTINEZ MONTANO 24-ago-99 15 ESA 12.51

. 163 Lester Adonys ENAMORADO OCHOA 24-may-99 15 HON DNS

HIT 2 W NWI

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 109 Esteban JARQUIN CHACON 03-dic-00 14 CRC 11.64 Q

2 129 Shahann Shakur WALKER SURGEON 11-ene-00 14 CRC 11.73 Q

3 168 Eduardo Enmanuel CISNEROS GARAY 23-mar-99 15 NCA 11.74 Q

4 136 David Romulo APARICIO GONZALEZ 28-ago-00 14 ESA 12.11 0.104 q

5 178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14 PAN 12.11 0.108 q

W -2.3

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14 CRC 11.40

2 185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14 PAN 11.46

3 168 Eduardo Enmanuel CISNEROS GARAY 23-mar-99 15 NCA 11.61

4 109 Esteban JARQUIN CHACON 03-dic-00 14 CRC 11.69

5 129 Shahann Shakur WALKER SURGEON 11-ene-00 14 CRC 11.70

6 165 Alexander Jose GOMEZ CALERO 11-ene-99 15 NCA 11.79

7 178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14 PAN 12.18

8 136 David Romulo APARICIO GONZALEZ 28-ago-00 14 ESA 12.19

RECORD: 11.11(-0.6) ARTURO HARMODIO DELISER ESPINOZA PAN 25 NOV 11 NCA

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

100 METROS PLANOS / 100 METRES JUVENIL C MASCULINO SEMIFINAL
CLASIFICAN 3 PRIMEROS LUGARES Y 2 MEJORES TIEMPOS

RECORD: 11.11(-0.6) ARTURO HARMODIO DELISER ESPINOZA PAN 25 NOV 11 NCA

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

100 METROS PLANOS / 100 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



HIT 1 W 3.6

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14 CRC 16.83 Q

2 168 Eduardo Enmanuel CISNEROS GARAY 23-mar-99 15 NCA 16.86 Q

3 109 Esteban JARQUIN CHACON 03-dic-00 14 CRC 16.91 Q

4 131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15 ESA 17.69 q

5 133 Brayan Enrique MARTINEZ MONTANO 24-ago-99 15 ESA 18.14

. 179 Edward Josue SOTO FUENTES 26-sep-99 15 PAN DNS

HIT 2 W 2.2

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 129 Shahann Shakur WALKER SURGEON 11-ene-00 14 CRC 17.12 Q

2 185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14 PAN 17.13 Q

3 163 Lester Adonys ENAMORADO OCHOA 24-may-99 15 HON 17.54 Q

4 165 Alexander Jose GOMEZ CALERO 11-ene-99 15 NCA 17.61 q

5 136 David Romulo APARICIO GONZALEZ 28-ago-00 14 ESA 17.84

6 178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14 PAN 18.22

W 2.1

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14 CRC 16.67

2 168 Eduardo Enmanuel CISNEROS GARAY 23-mar-99 15 NCA 17.02

3 109 Esteban JARQUIN CHACON 03-dic-00 14 CRC 17.03

4 163 Lester Adonys ENAMORADO OCHOA 24-may-99 15 HON 17.13

5 129 Shahann Shakur WALKER SURGEON 11-ene-00 14 CRC 17.17

6 165 Alexander Jose GOMEZ CALERO 11-ene-99 15 NCA 17.26

7 185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14 PAN 17.86

8 131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15 ESA 17.99

RECORD: 16.51(2.0) ARTURO ARMODIO DELISER ESPINOZA PAN 26 NOV 11 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

150 METROS PLANOS / 150 METRES JUVENIL C MASCULINO SEMIFINAL
RECORD: 16.51(2.0) ARTURO ARMODIO DELISER ESPINOZA PAN 26 NOV 11 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

CLASIFICAN 3 PRIMEROS LUGARES Y 2 MEJORES TIEMPOS

150 METROS PLANOS / 150 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14 CRC 35.94

2 154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15 ESA 36.12

3 174 Mauricio HUEZO ARGUELLO 24-jul-99 15 NCA 37.56

4 131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15 ESA 37.92

5 133 Brayan Enrique MARTINEZ MONTANO 24-ago-99 15 ESA 39.26

6 188 Michael ArieL CASTRO VASQUEZ 03-mar-00 14 PAN 39.95

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 113 Jorge Daniel MARTINEZ CASTRO 18-may-99 15 CRC 1.25.21

2 116 Juan Diego CASTRO VILLALOBOS 17-may-00 14 CRC 1.25.45

3 177 Antonio James GRANTSERLING 30-abr-00 14 PAN 1.25.50

4 174 Mauricio HUEZO ARGUELLO 24-jul-99 15 NCA 1.27.81

5 105 Christian Gabriel QUESADA CORRALES 29-oct-99 15 CRC 1.29.76

6 131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15 ESA 1.30.52

7 188 Michael ArieL CASTRO VASQUEZ 03-mar-00 14 PAN 1.34.56

8 166 Brayann Santiago ACUÑA LOPEZ 12-nov-00 14 NCA 1.34.56

9 143 Gerardo Daniel POSADA BAZAN 12-mar-99 15 ESA 1.45.89

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 116 Juan Diego CASTRO VILLALOBOS 17-may-00 14 CRC 3.23.26

2 113 Jorge Daniel MARTINEZ CASTRO 18-may-99 15 CRC 3.23.28

3 152 Rene Francisco AREVALO GONZALEZ 27-mar-99 15 ESA 3.31.14

4 166 Brayann Santiago ACUÑA LOPEZ 12-nov-00 14 NCA 3.42.06

5 143 Gerardo Daniel POSADA BAZAN 12-mar-99 15 ESA 4.03.78

6 188 Michael ArieL CASTRO VASQUEZ 03-mar-00 14 PAN 5.08.62

. 177 Antonio James GRANTSERLING 30-abr-00 14 PAN DNF

300 METROS PLANOS / 300 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 35.65 ARTURO ARMODIO DELISER ESPINOZA PAN 25 NOV 12 CRC

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

600 METROS PLANOS / 600 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 1.24.21 MANUEL ALFREDO RIVAS PALACIOS GUA 26 NOV 10 HON

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

1200 METROS PLANOS / 1200 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 3.17.51 LUIS GUSTAVO SOLORZANO OSORIO ESA 26 NOV 11 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 113 Jorge Daniel MARTINEZ CASTRO 18-may-99 15 CRC 6.20.69

2 104 Bryan Jesus GUTIERREZ RAMIREZ 20-may-99 15 CRC 6.22.70

3 124 Luis Ruben OREAMUNO ARIAS 22-ene-00 14 CRC 6.23.41

4 152 Rene Francisco AREVALO GONZALEZ 27-mar-99 15 ESA 6.29.62

5 166 Brayann Santiago ACUÑA LOPEZ 12-nov-00 14 NCA 6.48.30

6 143 Gerardo Daniel POSADA BAZAN 12-mar-99 15 ESA 7.13.40

. 177 Antonio James GRANTSERLING 30-abr-00 14 PAN DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 157 Anibal XIQUIN ZAPETA 03-abr-99 15 GUA 24.24.89

2 117 Juan Manuel CALDERON ZUÑIGA 14-abr-99 15 CRC 24.44.95

3 137 Edgard Heriberto HERNANDEZ HERNANDEZ 23-mar-99 15 ESA 25.10.16

4 142 Frank Alberto HERNANDEZ SILVA 10-feb-99 15 ESA 26.31.98

5 146 Joseph Alejandro HERNANDEZ SILVA 10-feb-99 15 ESA 26.49.93

HIT 1 W -2.2

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15 ESA 13.85 Q

2 162 Juan Fernando ALVAREZ QUINTANILLA 07-abr-99 15 HON 14.97 Q

3 141 Francisco Jose RODRIGUEZ CASTANEDA 05-ene-00 14 ESA 15.16 Q

4 126 Ronald Steven ROJAS ALVARADO 29-sep-99 15 CRC 15.92 q

5 181 Eustin Junior SOLIS VALDES 20-abr-99 15 PAN 17.38

HIT 2 W -0.1

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 172 Julio Alberto FLORES CRUZ 28-jun-00 14 NCA 15.08 Q

2 148 Marcos Daniel IBAÑEZ GUEVARA 27-oct-99 15 ESA 15.17 Q

3 120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14 CRC 15.80 Q

4 178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14 PAN 16.01 q

5 160 Brayan Josue MATA CASTAÑEDA 12-may-00 14 HON 19.33

2000 METROS PLANOS / 2000 METRES JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 5.53.0 CARLOS RENE AGUILAR PEREZ ESA 9 NOV 07 ESA

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

5000 METROS MARCHA / RACE WALK JUVENIL C MASCULINO FINAL 
RECORD: 24.06.87 GERSON OTONIEL NAVAS JIMENEZ ESA 17 NOV 13 NCA 

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

100 METROS VALLAS / 100 HURDLES (0.84m) JUVENIL C MASCULINO SEMIFINAL
RECORD: 13.79(1.3) WIESTAN CRHISTOPHER MENA ARANA GUA 16 NOV 13 NCA

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



W 2.8

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15 ESA 13.64

2 120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14 CRC 14.67

3 162 Juan Fernando ALVAREZ QUINTANILLA 07-abr-99 15 HON 14.68

4 148 Marcos Daniel IBAÑEZ GUEVARA 27-oct-99 15 ESA 15.08

5 172 Julio Alberto FLORES CRUZ 28-jun-00 14 NCA 15.16

6 141 Francisco Jose RODRIGUEZ CASTANEDA 05-ene-00 14 ESA 15.36

7 126 Ronald Steven ROJAS ALVARADO 29-sep-99 15 CRC 15.62

8 178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14 PAN 15.71

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15 ESA 38.99 NRCA

2 120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14 CRC 41.57

2 149 Mario Luis RONQUILLO GOMEZ 05-jun-99 15 ESA 41.57

4 148 Marcos Daniel IBAÑEZ GUEVARA 27-oct-99 15 ESA 43.34

5 105 Christian Gabriel QUESADA CORRALES 29-oct-99 15 CRC 43.38

6 172 Julio Alberto FLORES CRUZ 28-jun-00 14 NCA 46.65

7 181 Eustin Junior SOLIS VALDES 20-abr-99 15 PAN 46.69

8 162 Juan Fernando ALVAREZ QUINTANILLA 07-abr-99 15 HON 48.32

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 103 Antonio David MATUZ MARTINEZ 25-may-99 15 CRC 6.49.06

2 152 Rene Francisco AREVALO GONZALEZ 27-mar-99 15 ESA 6.49.92

3 104 Bryan Jesus GUTIERREZ RAMIREZ 20-may-99 15 CRC 6.50.48

4 106 Damian Raimundo GARCIA ISAACS 27-jul-00 14 CRC 7.01.79

300 METROS VALLAS / 300 HURDLES (0.76) JUVENIL C MASCULINO FINAL 

100 METROS VALLAS / 100 HURDLES (0.84m) JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 13.79(1.3) WIESTAN CRHISTOPHER MENA ARANA GUA 16 NOV 13 NCA

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

2000 METROS OBSTACULOS / STEEPLE (0.76m) JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 6.23.3 IMMER ULISES LEYTON ZELAYA NCA 26 NOV 10 HON

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

RECORD: 39.69 RICARDO MANUEL ORTIZ MORAN 25 NOV 13 NCA

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 141 Francisco Jose RODRIGUEZ CASTANEDA 05-ene-00 14 ESA 1.80

2 160 Brayan Josue MATA CASTAÑEDA 12-may-00 14 HON 1.65

3 184 Joseph Radames ESCOBAR FERNANDEZ 31-jul-99 15 PAN 1.65

4 147 Luis Felipe MARENCO URRUTIA 16-feb-00 14 ESA 1.60

5 111 Gerson Alberto MONTERO GARRO 08-ene-99 15 CRC 1.60

6 128 Sebastian VILLEGAS ALVAREZ 27-mar-99 15 CRC 1.60

7 139 Esteban Josue IBAÑEZ GUEVARA 05-dic-00 14 ESA 1.50

8 110 Gerald Alberto ARIAS SABORIO 03-jun-99 15 CRC 1.50

. 163 Lester Adonys ENAMORADO OCHOA 24-may-99 15 HON DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 121 Kevin Jesus MONTERO VALLADARES 21-nov-99 15 CRC 3.00

2 126 Ronald Steven ROJAS ALVARADO 29-sep-99 15 CRC 2.70

3 120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14 CRC 2.50

. 136 David Romulo APARICIO GONZALEZ 28-ago-00 14 ESA FOUL

. 132 Alvaro Alexander  RIVERA PAREDES 24-oct-00 14 ESA FOUL

. 139 Esteban Josue IBAÑEZ GUEVARA 05-dic-00 14 ESA DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA W

1 185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14 PAN 5.82 NWI

2 162 Juan Fernando ALVAREZ QUINTANILLA 07-abr-99 15 HON 5.77 NWI

3 110 Gerald Alberto ARIAS SABORIO 03-jun-99 15 CRC 5.75 NWI

4 160 Brayan Josue MATA CASTAÑEDA 12-may-00 14 HON 5.60 -1.9

5 141 Francisco Jose RODRIGUEZ CASTANEDA 05-ene-00 14 ESA 5.56 0.0

6 149 Mario Luis RONQUILLO GOMEZ 05-jun-99 15 ESA 5.51 -2.5

7 163 Lester Adonys ENAMORADO OCHOA 24-may-99 15 HON 5.35 -0.9

8 147 Luis Felipe MARENCO URRUTIA 16-feb-00 14 ESA 5.17 -0.6

. 179 Edward Josue SOTO FUENTES 26-sep-99 15 PAN DNS

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

SALTO CON PERTIGA / POLE VAULT JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 3.80 ALEJANDRO RAFAEL MELARA TORRES ESA 27 NOV 11 NCA

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

INICIO: 1.80, de 10 en 10 hasta 2.50 de 5 en 5 hasta quedar 1 atleta

SALTO DE LONGITUD / LONG JUMP JUVENIL C MASCULINO FINAL 
RECORD: 6.88 JUAN ROSO MOSQUERA PRADO PAN 28 NOV 09 CRC

SALTO DE ALTURA / HIGH JUMP JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 1.91 JAIME ENRIQUE ESCOBAR VALDIVIESO PAN 23 NOV 12 CRC

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

INICIO: 1.45, de 5 en 5 hasta 1.65 de 3 en 3 hasta quedar 1 atleta

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 125 Rodrigo HIDALGO HERRERA 15-abr-99 15 CRC 13.84

2 108 Elias Jose GOMEZ JIMENEZ 10-abr-99 15 CRC 13.60

3 170 Franklin Javier CANALES REYES 07-oct-99 15 NCA 13.00

4 176 Andrew Emeth CAMPBELL GUERRERO 02-jul-99 15 PAN 12.26

5 155 Tilson Elias MENDOZA LAINEZ 25-abr-99 15 ESA 12.09

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 108 Elias Jose GOMEZ JIMENEZ 10-abr-99 15 CRC 52.55

2 176 Andrew Emeth CAMPBELL GUERRERO 02-jul-99 15 PAN 39.62

3 115 Jose Pablo CHAVES JIMENEZ 18-mar-00 14 CRC 37.70

4 161 Carlos Alejandro ANDERSON 30-sep-99 15 HON 36.99

5 107 Dylan Dasher SUAREZ DIAZ 28-dic-00 14 CRC 34.32

6 155 Tilson Elias MENDOZA LAINEZ 25-abr-99 15 ESA 32.34

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 175 Yosshuar Nain MEJIA GUTIERREZ 14-jun-99 15 NCA 49.30

2 118 Keiner Adrian ROSALES FERNANDEZ 20-oct-99 15 CRC 43.58

3 147 Luis Felipe MARENCO URRUTIA 16-feb-00 14 ESA 27.39

161 Carlos Alejandro ANDERSON 30-sep-99 15 HON DNS

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 107 Dylan Dasher SUAREZ DIAZ 28-dic-00 14 CRC 49.21

2 158 Erick Josue JUAREZ RUBALLOS 28-abr-00 14 GUA 45.26

3 115 Jose Pablo CHAVES JIMENEZ 18-mar-00 14 CRC 41.45

4 125 Rodrigo HIDALGO HERRERA 15-abr-99 15 CRC 36.14

5 155 Tilson Elias MENDOZA LAINEZ 25-abr-99 15 ESA 28.75

LANZAMIENTO DE MARTILLO / HAMMER (4k) JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 54.13 ENRIQUE ESPARTACO GAITAN BARRERA GUA 21 NOV 08 NCA

DOMINGO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPULSION DE BALA / SHOT PUT (4k) JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 15.79 HUGO ANTONIO GONZALEZ MARTINEZ GUA 26 NOV 11 NCA

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

LANZAMIENTO DE JABALINA / JAVELIN (600g)  JUVENIL C MASCULINO FINAL 
RECORD: 56.57 RAYLINDS JOEL DELGADO LUQUEZ NCA 26 NOV 10 HON

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

LANZAMIENTO DE DISCO / DISCUS (1.0k) JUVENIL C MASCULINO FINAL
RECORD: 53.17 PABLO ABARCA MARTINEZ CRC 15 NOV 13 NCA 

VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

109 Esteban JARQUIN CHACON 03-dic-00 14 CRC

120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14

129 Shahann Shakur WALKER SURGEON 11-ene-00 14

122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14

172 Julio Alberto FLORES CRUZ 28-jun-00 14 NCA

174 Mauricio HUEZO ARGUELLO 24-jul-99 15

165 Alexander Jose GOMEZ CALERO 11-ene-99 15

168 Eduardo Enmanuel CISNEROS GARAY 23-mar-99 15

133 Brayan Enrique MARTINEZ MONTANO 24-ago-99 15 ESA

131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15

136 David Romulo APARICIO GONZALEZ 28-ago-00 14

154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15

177 Antonio James GRANTSERLING 30-abr-00 14 PAN

185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14

181 Eustin Junior SOLIS VALDES 20-abr-99 15

178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MANUAL

1 1 Alexandra BARRIOS JIMENEZ 08-may-00 14 CRC 1.46.0 RCA

113 Jorge Daniel MARTINEZ CASTRO 18-may-99 15

8 Kelsye Christel JUAREZ BENT 30-mar-00 14

120 Kevin Fabian CASTILLO LOPEZ 09-abr-00 14

10 Maria Gabriela CAMPOS ROJAS 30-nov-99 15

122 Kluiverth Armando NUÑEZ MORA 10-jun-00 14

25 Sofia MIRALLES DIAZ 25-oct-00 14

118 Keiner Adrian ROSALES FERNANDEZ 20-oct-99 15

74 Eloisa Lissette PALACIO BERMUDEZ 27-ene-00 14 PAN

77 Jennifer Mariangel RODRIGUEZ CARRASQUILLA 03-abr-00 14

79 Keyra Mabel MOLINAR HIDALGO 22-ene-00 14

83 Pamela del Carmen RODRIGUEZ PAREDES 17-feb-00 14

177 Antonio James GRANTSERLING 30-abr-00 14

178 Dilan Elian ANGULO MORENO 30-sep-00 14

185 Luis Antonio AGUILERA GAONA 23-ene-00 14

189 Parmenides AGUIRRE GONZALEZ 06-nov-99 15

34 Camila Maria ESERSKI UNGO 27-jul-00 14 ESA

51 Nancy Gabriela SANDOVAL MOREIRA 10-oct-99 15

55 Reina del Carmen GARCIA  PONCE 07-dic-99 15

47 Mayela Nicole MENJIVAR HENRIQUEZ 23-nov-00 14

2 1.48.2

3 1.49.5

RELEVO 8X100 / RELAYS JUVENIL C MIXTO FINAL
Nuevo Record

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

RELEVO 4X100 / RELAYS JUVENIL C MASCULINO FINAL 
RECORD: 44.76 CRC 27 NOV 09 CRC

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

3 46.46

. DNF

1 44.95

2 45.59

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



131 Alejandro Antonio REYES LOPEZ 21-jun-99 15

141 Francisco Jose RODRIGUEZ CASTANEDA 05-ene-00 14

147 Luis Felipe MARENCO URRUTIA 16-feb-00 14

154 Ricardo Manuel ORTIZ MORAN 04-feb-99 15

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 48 Melany Nicolle ELIAS TREJO 18-dic-01 13 ESA 9.44.35 NRCA

2 21 Paulina del Carmen ORTEGA ELIZONDO 24-mar-01 13 CRC 10.42.99

3 42 Ingri Sthefany GUZMAN CERON 16-sep-02 12 ESA 10.51.66

4 4 Brittany Paola HIDALGO GARCIA 05-ago-01 13 CRC 13.06.30

5 28 Tania Nayeli AGUILAR ARIAS 03-ene-02 12 CRC 13.22.15

LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

1 135 Daniel Fernando LOPEZ DIAZ 30-jul-01 13 ESA 17.03.00

2 127 Schmaiquel Geovanny HERNANDEZ MORA 27-mar-01 13 CRC 17.11.65

3 145 Jose Gilberto MENJIVAR AVILES 22-ago-01 13 ESA 17.51.23

4 134 Byron Oswaldo HERNANDEZ HERNANDEZ 03-jul-02 12 ESA 18.09.95

5 171 Jeferson Manuel QUIROZ VELES 12-abr-01 13 NCA 20.07.99

6 187 Michael Javier ARANDA SAENZ 09-oct-02 12 PAN 20.51.23

3 1.49.5

3000 METROS MARCHA / RACE WALK INFANTIL A MASCULINO FINAL 
RECORD: 15.28.0 GERSON OTONIEL NAVAS JIMENEZ ESA 27 NOV 11 NCA 

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

2000 METROS MARCHA / RACE WALK INFANTIL A FEMENINO FINAL 
RECORD: 9:45.65 KATIA VANESSA ALMENDAREZ ESA 27 NOV 11 NCA 

SABADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



LUGAR N° Nombre F/NAC Edad PAIS . MARCA

70 Roxi Dariana LUGO TALAVERA 02-ene-02 12 NCA

66 Deyanara Stefanie MOJICA TELICA 13-sep-01 13

169 Fernando Antonio FLORES CRUZ 03-feb-01 13

173 Julio Cesar CALDERON PALACIOS 19-mar-01 13

57 Victoria Maria GRENNI ALVARADO 16-may-01 13 ESA

156 Víctor Andres STEINER JACOBY 17-ago-01 13

50 Monica Nayely AYALA 13-abr-02 12

140 Fernando Jose BONILLA 29-abr-01 13

119 Kevin Andres ROBLES FALLAS 28-jul-02 12 CRC

26 Sofia TANNER GUEVARA 07-dic-01 13

20 Paola RODRIGUEZ ULETA 12-oct-01 13

102 Andrey POVEDA CALVO 26-ene-01 13

183 Johan  Jair MUÑOZ MARTINEZ 08-mar-01 13 PAN

78 Jhosselyn Del Carmen RUIZ RODRIGUEZ 26-ene-01 13

190 Sergio Armando CHANIS CEDEÑO 10-feb-01 13

73 Cristal Chenoa CUERVO ROGERS 01-jun-02 12

2 53.47

3 53.51

4 53.93

RELEVO 4X100 / RELAYS INFANTIL A MIXTO FINAL
RECORD: 49.41 CRC 27NOV09 CRC 

DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2014

1 52.72

IMPRESO: 16/11/2014   02:06 p.m.



3k 0.84
LUGAR # NOMBRE F/NAC EDAD PAIS . 80m Bala Longitud 80vallas Pelota Altura 1200 TOTAL

150 Nelson Ismael ALDANA HENRIQUEZ 03-feb-01 13 ESA 11.26 9.94 4.57 14.27 56.69 1.52 3.36.71

577 520 533 463 601 639 643

140 Fernando Jose BONILLA 29-abr-01 13 ESA 10.13 8.89 4.89 12.52 51.90 1.35 4.11.07

774 468 599 641 558 499 413

112 Jean Paul UNFRIED TALENO 30-mar-01 13 CRC 11.04 8.84 4.56 14.19 46.27 1.46 3.35.02

612 465 531 471 513 590 657

183 Johan  Jair MUÑOZ MARTINEZ 08-mar-01 13 PAN 10.46 8.25 5.34 13.67 53.82 1.35 4.17.91

712 439 687 519 576 499 376

123 Luis Diego PORRAS RODRIGUEZ 12-sep-01 13 CRC 11.31 8.35 4.86 13.55 56.3 1.43 4.06.06

569 440 593 531 597 566 439

156 Víctor Andres STEINER JACOBY 17-ago-01 13 ESA 11.37 8.88 4.55 13.20 47.47 1.46 4.18.67

560 467 529 566 518 550 392

102 Andrey POVEDA CALVO 26-ene-01 13 CRC 10.59 7.70 4.77 14.91 44.50 1.30 3.49.68

689 405 574 409 495 462 548

180 Edwin Edgardo RIOS ABREGO 23-may-01 13 PAN 11.05 8.89 4.55 14.99 50.95 1.40 4.13.87

610 468 529 403 549 541 398

190 Sergio Armando CHANIS CEDEÑO 10-feb-01 13 PAN 10.96 7.21 4.38 15.37 49.93 1.46 4.32.19

695 378 494 373 540 590 304

130 Wilson David MOLINA GUTIERREZ 24-sep-01 13 CRC 11.57 8.14 4.36 13.99 45.24 1.20 3.51.63

529 429 490 489 499 389 534

119 Kevin Andres ROBLES FALLAS 28-jul-02 12 CRC 11.37 9.32 4.26 15.70 47.14 1.30 4.23.01

560 489 470 348 518 462 348

173 Julio Cesar CALDERON PALACIOS 19-mar-01 13 NCA 10.85 9.46 4.03 15.54 59.58 1.2 5.08.20

644 496 424 360 625 389 156

169 Fernando Antonio FLORES CRUZ 03-feb-01 13 NCA 11.44 7.68 3.60 16.28 54.3 1.25 4.07.04

549 404 338 307 580 426 436

186 Martin Jose SANCHEZ ORTEGA 02-abr-02 12 PAN 11.40 6.89 4.25 15.53 48.97 1.25 4.32.35

555 359 468 361 531 426 303

101 Anderson LEAL PIZARRO 20-jul-01 13 CRC 12.1 7.75 4.01 16.38 45.61 1.20 4.09.08

454 408 420 300 504 389 424

138 Eduardo Andre GUZMAN REYES 08-dic-01 13 ESA 12.09 6.93 3.89 14.26 25.37 1.30 1.54.94

455 362 396 464 284 462 206

182 Gustavo Abraham MONROY PEREZ 17-abr-02 12 PAN 11.49 6.59 4.01 16.39 40.31 1.20 5.00.17

541 342 420 299 451 389 186

167 Denis Manuel SILVA TOLEDO 21-sep-01 13 NCA 11.74 7.12 4.05 14.82 44.53 1.35 DNS

504 372 428 416 495 499 0

164 Marvin Alfredo OSORIO PINEDA 29-dic-01 13 HON DNS DNS 4.28 15.52 61.38 1.30 4.19.91

0 0 0 0 0 0 0

RECORD: 5047 KEVIN JOSUE ZELAYA PEÑA ESA 27 28 CRC 09

10

.
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DNF
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VIII CAMPEONATO CENTROAMERICANO INFANTIL A Y JUVENIL C / III KIDS ATHLETICS
ESTADIO NACIONAL, SAN JOSE, COSTA RICA

3976

2899
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HEPTATLON INFANTIL A MASCULINO 14 Y 15 DE NOVIEMBRE DE 2014

DNF
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5
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2628
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CORREGIDO

IMPRESO: 16/11/2014  01:54 p.m.



3K 0.76
LUGAR # NOMBRE F/NAC EDAD PAIS . 80m Longitud Bala 60vallas Altura Pelota 1000 TOTAL

54 Rebeca Valerie BARRIENTOS ALPHA 13-jun-01 13 ESA 10.95 4.87 7.93 10.84 1.30 31.15 3.58.69

627 595 417 500 462 356 321

26 Sofia TANNER GUEVARA 07-dic-01 13 CRC 10.92 4.66 6.49 10.20 1.15 32.30 3.44.68

632 552 336 581 352 367 393

57 Victoria Maria GRENNI ALVARADO 16-may-01 13 ESA 11.42 4.56 5.06 10.24 1.20 37.43 3.30.78

552 531 245 576 389 420.00 475

38 Elisa Jael RODRIGUEZ CRUZ 18-abr-01 13 ESA 11.96 3.93 6.30 11.33 1.25 34.98 3.41.48

473 404 324 444 426 394 411

3 Ariana Paola BONILLA GRANADOS 27-may-01 13 CRC 12.04 4.04 8.19 12.34 1.30 31.26 3.44.46

462 426 431 343 462 356 394

20 Paola RODRIGUEZ ULETA 12-oct-01 13 CRC 11.51 3.78 6.11 11.67 1.25 42.24 3.56.52

538 374 313 408 426 471 331

70 Roxi Dariana LUGO TALAVERA 02-ene-02 12 NCA 12.43 3.64 6.70 12.20 1.15 47.42 3.32.75

410 346 348 356 352 518 462

12 Mariana Alexandra MUÑOZ ALVARADO 20-abr-02 12 CRC 11.86 3.90 16.30 11.69 1.20 29.86 3.41.21

487 398 324 406 389 338 412

50 Monica Nayely AYALA 13-abr-02 12 ESA 11.74 3.75 5.25 13.34 1.20 39.33 3.41.79

504 368 258 257 389 441 409

73 Cristal Chenoa CUERVO ROGERS 01-jun-02 12 PAN 11.41 4.01 5.41 11.61 1.20 26.18 4.15.88

563 420 268 414 389 296 243

41 Gloria Alejandra SANDOVAL ROMERO 20-feb-02 12 ESA 11.90 3.85 6.43 13.38 1.25 20.59 4.04.00

482 388 332 439 426 224 296

56 Veronica Marcela GUERRERO GAYTAN 27-feb-01 13 ESA 12.70 4.17 7.83 12.20 1.30 32.95 4.46.23

376 452 412 356 462 372 128

81 Maria Guadalupe AVILA CORRALES 19-jun-02 12 PAN 12.06 3.74 5.74 12.30 1.20 33.31 3.59.46

459 366 290 346 389 376 317

23 Shelzy Edith MADRIGAL MORAN 15-feb-01 13 CRC 11.63 3.62 5.32 12.11 1.25 27.58 4.01.76

520 342 263 364 426 315 306

76 Jennifer Odett DASENT BABLES 15-jun-01 13 PAN 12.02 3.92 5.70 12.23 1.15 23.92 4.03.77

465 402 287 353 352 265 297

66 Deyanara Stefanie MOJICA TELICA 13-sep-01 13 NCA 11.68 3.83 5.18 14.09 1.10 27.22 3.43.37

513 384 253 201 316 309 401

78 Jhosselyn Del Carmen RUIZ RODRIGUEZ 26-ene-01 13 PAN 11.70 3.77 6.24 13.90 1.10 29.50 4.35.70

510 372 321 215 316 338 165

84 Patricia Yesthel QUINTERO PAREDES 24-nov-02 12 PAN 12.49 3.38 5.77 13.04 1.15 38.76 4.56.67

402 294 292 281 352 436 94

62 Cyndi Dariela GOMEZ MIRANDA 17-mar-01 13 HON DNS DNS 6.28 12.13 1.20 31.50 3.32.00

0 0 0 0 0 0 0

22 Shanon Ariana CASTRO RODRIGUEZ 05-feb-01 13 CRC DNS DNS DNS DNS  DNS DNS DNS

0 0 0 0 0 0 0

RECORD: 4377 ANDREA CAROLINA VARGAS MENA CRC 27 28 CRC 09 
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4k 0.84 600g
LUGAR # NOMBRE F/NAC EDAD PAIS . 80m Longitud Altura Bala 100vallas Jabalina 1000 TOTAL

159 Mauricio GALINDO VEGA 21-jul-00 14 GUA 9.91 6.31 1.74 12.05 15.21 35.35 3.11.79

818 655 577 609 814 375 605

114 Jose Alfredo SANCHEZ CASTILLO 23-feb-99 15 CRC 10.11 5.87 1.47 13.12 15.35 33.25 3.11.14

778 559 367 675 796 345 609

144 Hector Enrique GRENNI ALVARADO 08-nov-99 15 ESA 10.38 5.93 1.44 7.68 15.17 22.67 3.11.55

727 571 345 347 819 198 606

189 Parmenides AGUIRRE GONZALEZ 06-nov-99 15 PAN 10.10 5.40 1.41 9.13 15.82 22.65 3.13.14

780 461 324 434 736 197 594

151 Rene Fernando GUZMAN REYES 20-jun-00 14 ESA 11.60 4.94 1.5 7.42 16.53 20.42 3.34.12

525 371 389 332 651 167 454

153 Ricardo Alberto ALONZO PEREZ 09-ene-00 14 ESA 10.67 5.73 1.62 7.07 DNS DNS DNS

0 0 0 0 0 0 0

 

3k 0.76 500g
LUGAR # NOMBRE F/NAC EDAD PAIS . 80m Altura Bala 80vallas Longitud Jabalina 800 TOTAL

58 Andrea Rocio LEZANA CHACON 22-nov-00 14 GUA 11.26 1.47 7.48 13.54 4.67 16.90 2.34.84 NRCA

577 588 366 532 472 232 633

25 Sofia MIRALLES DIAZ 25-oct-00 14 CRC 11.42 1.32 8.95 14.46 4.09 20.86 3.00.71

552 429 461 447 329 305 359

31 Vianka Zucet GONZALEZ QUIROS 26-ago-00 14 CRC 11.76 1.20 7.52 15.39 4.03 15.88 2.51.68

501 312 368 371 315 213 446

32 Alejandra Maria GRANADOS HERNANDEZ 24-ene-99 15 ESA 12.33 NH 7.23 15.26 4.16 15.14 2.53.20

423 0 350 381 345 199 411

2 Alexia SANCHEZ ARCE 01-abr-99 15 CRC DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

0 0 0 0 0 0 0

RECORD: 4846 KEVIN JOSUE ZELAYA PEÑA ESA 26 27 NOV 11 NCA

HEPTATLON JUVENIL C MASCULINO  14 Y 15 DE NOVIEMBRE DE 2014
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EQUIPO   : VERDE

N° NOMBRE F/NAC EDAD PAIS .
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1 Gabriel BELTRANENA BOUSCAYROL 03-feb-03 11 GUA 7 8.00 30.00 7 5
2 Mariana FLORES CACERES 06-feb-04 10 GUA 7 7.00 10.50 5 3
3 Fabian Andres ORTIZ CESPEDES 11-feb-03 11 CRC 10 12.00 30.00 7 6
4 Jeilyn Maria ALVARADO VARGAS 10-jul-04 10 CRC 7 9.20 26.00 6 4
5 Samuel José IBAÑEZ GUEVARA 07-jul-03 11 ESA 8 9.00 17.40 7 4
6 Maria Lourdes VASQUEZ RIVAS 27-feb-03 11 ESA 7 8.20 22.00 6 3
7 Jose Luis CEDEÑO GONZALEZ 16-ene-03 11 PAN 10 17.00 45.50 7 5
8 Ana FLORES PAN 8 8.20 19.00 7 3
9 Jefferson Isaac ORTEGA JIMENEZ 01-mar-04 10 CRC 7 7.60 30.00 7 4

10 Cristian Alexander CARRERO ALVAREZ 23-nov-03 11 ESA 7 7.80 19.00 7 1
RESULTADO FINAL 3.57.42 78 2.13,86 94.00    249.40 18.00 1.04:00 66 38 2.39:41 155

POSICIÓN GENERAL EN LA PRUEBA 1 3 2 1 1 2 2 1 2 2 1
PUNTOS OBTENIDOS 4 2 3 4 4 3 3 4 3 3 4

PUNTAJE TOTAL 37
ENTRENADOR: 

14 Y 15 DE NOVIEMBRE DE 2014
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EQUIPO   : AMARILLO

N° NOMBRE F/NAC EDAD PAIS .
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1 Ronald Roberto URRIOLA TRISTAN 26-oct-03 11 PAN 7 8.80      29.50 7 3
2 Zulmerys Alexis CUEVAS CAMARENA 01-ago-03 11 PAN 7 11.00    29.00 7 3
3 David Alejandro MOLINA SOMOZA 23-abr-03 11 ESA 9 8.60      29.40 6 3
4 Nathalie Abigail ALMENDAREZ SANDOVAL 09-abr-03 11 ESA 8 8.60      13.90 6 4
5 Jose Pablo BRIZUELA URIBE 09-ene-04 10 CRC 10 7.60      19.90 7 4
6 Luisana ALONSO PIZA 21-may-03 11 CRC 9 9.00      20.90 7 3
7 Jonathan  STEINMETZ 04-ago-04 10 GUA 8 5.60      24.90 6 4
8 Isabel GOMEZ RODRIGUEZ 18-may-04 10 GUA 7 5.60      16.60 5 3
9 Raquel GUZMAN ZUÑIGA 08-abr-03 11 CRC 8 7.40      21.40 7 3

10 Marvin José Eduardo NUÑEZ RODRIGUEZ 07-jul-03 11 GUA 9 8.00      21.60 7 4
RESULTADO FINAL 3.58.16 82 2.11,65 80.20    227.10 18.00 1.02:40 65 34 2.43:36 131

POSICIÓN GENERAL EN LA PRUEBA 2 2 1 4 4 2 1 2 4 3 4
PUNTOS OBTENIDOS 3 3 4 1 1 3 4 3 1 2 1

PUNTAJE TOTAL 26
ENTRENADOR: 
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EQUIPO : ANARANJADO

N° NOMBRE F/NAC EDAD PAIS .
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1 Diego Alejandro SALINAS GUEVARA 04-feb-03 11 ESA 9 8.60      23.30 6 4
2 Brittany Laura ALVARADO CUADRA 01-mar-03 11 CRC 10 9.80      22.60 7 4
3 Amanda MUÑOZ UREÑA 14-may-04 10 CRC 8 10.00    17.20 7 3
4 Luis Diego UREÑA CRC 7 8.00      26.30 6 4
5 Camila SANDOVAL MORALES 27-abr-04 10 GUA 5 7.20      11.20 6 3
6 Mateo CALVO COBOS 27-jul-03 11 GUA 8 9.00      23.40 7 2
7 Maria Daniela MORENO MAGAÑA 28-abr-03 11 ESA 8 8.00      20.90 7 4
8 Rodrigo Alberto SOSA GUEVARA 11-abr-03 11 ESA 8 7.40      31.50 6 4
9 Ana Gabriela ARGOTE RODRIGUEZ 12-feb-03 11 PAN 12 10.20    26.80 6 3

10 REPITE 9 8.60      31.00 7 4
RESULTADO FINAL 4.01.01 84 2.19,53 86.80    234.20 17.60 1.05:59 65 35 2.45:04 137

POSICIÓN GENERAL EN LA PRUEBA 4 1 4 2 2 3 4 2 3 4 3
PUNTOS OBTENIDOS 1 4 1 3 3 2 1 3 2 1 2

PUNTAJE TOTAL 23
ENTRENADOR: 
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EQUIPO   : BLANCO

N° NOMBRE F/NAC EDAD PAIS .
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1 Carmina Maria MARQUEZ PINEDA 23-oct-03 11 PAN 7 7.20      22.00 6 5
2 Angelino BARTON PAN 7 12.20    30.10 6 5
3 Veronica Damaris RODRIGUEZ SOSA 31-ene-04 10 ESA 8 8.40      19.80 6 3
4 Reymundo Josue RIVERA BATISTA 15-jun-04 10 PAN 7 8.00      24.40 7 4
5 Jeiko Jose ALVARADO VARGAS 28-may-03 11 CRC 8 8.40      30.00 6 4
6 Mariana VALENCIA GIRALDO 22-abr-03 11 GUA 8 7.40      14.80 7 3
7 Jennifer Carolina NERIO MIRANDA 23-jul-03 11 ESA 9 8.40      17.40 6 4
8 Roderck Roberto FLORES MURPHY 27-feb-03 11 PAN 6 8.60      31.00 7 4
9 Kimberly Marlyn MENDOZA ALCEDO 12-jul-03 11 PAN 7 8.60      19.40 5 3

10 REPITE 9 9.00      24.50 7 4
RESULTADO FINAL 3.59.15 76 2.17,36 86.20    233.40 18.20 1.04:53 63 39 2.38:35 142

POSICIÓN GENERAL EN LA PRUEBA 3 4 3 3 3 1 3 3 1 1 2
PUNTOS OBTENIDOS 2 1 2 2 2 4 2 2 4 4 3

PUNTAJE TOTAL 28
ENTRENADOR: 
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1 Gabriel BELTRANENA BOUSCAYROL GUA

2 Mariana FLORES CACERES 06-feb-04 10 GUA

3 Fabian Andres ORTIZ CESPEDES 11-feb-03 11 CRC

4 Jeilyn Maria ALVARADO VARGAS 10-jul-04 10 CRC

5 Samuel José IBAÑEZ GUEVARA 07-jul-03 11 ESA

6 Maria Lourdes VASQUEZ RIVAS 27-feb-03 11 ESA

7 Jose Luis CEDEÑO GONZALEZ 16-ene-03 11 PAN

8 Ana FLORES PAN

9 Jefferson Isaac ORTEGA JIMENEZ 01-mar-04 10 CRC

10 Cristian Alexander CARRERO ALVAREZ 23-nov-03 11 ESA

1 Carmina Maria MARQUEZ PINEDA 23-oct-03 11 PAN

2 Angelino BARTON PAN

3 Veronica Damaris RODRIGUEZ SOSA 31-ene-04 10 ESA

4 Reymundo Josue RIVERA BATISTA 15-jun-04 10 PAN

5 Jeiko Jose ALVARADO VARGAS 28-may-03 11 CRC

6 Mariana VALENCIA GIRALDO 22-abr-03 11 GUA

7 Jennifer Carolina NERIO MIRANDA 23-jul-03 11 ESA

8 Roderck Roberto FLORES MURPHY 27-feb-03 11 PAN

9 Kimberly Marlyn MENDOZA ALCEDO 12-jul-03 11 PAN

PRIMER LUGAR: 37 PUNTOS

SEGUNDO LUGAR: 28 PUNTOS

EQUIPO VERDE

EQUIPO BLANCO



1 Ronald Roberto URRIOLA TRISTAN 26-oct-03 11 PAN

2 Zulmerys Alexis CUEVAS CAMARENA 01-ago-03 11 PAN

3 David Alejandro MOLINA SOMOZA 23-abr-03 11 ESA

4 Nathalie Abigail ALMENDAREZ SANDOVAL 09-abr-03 11 ESA

5 Jose Pablo BRIZUELA URIBE 09-ene-04 10 CRC

6 Luisana ALONSO PIZA 21-may-03 11 CRC

7 Jonathan  STEINMETZ 04-ago-04 10 GUA

8 Isabel GOMEZ RODRIGUEZ 18-may-04 10 GUA

9 Raquel GUZMAN ZUÑIGA 08-abr-03 11 CRC

10 Marvin José Eduardo NUÑEZ RODRIGUEZ 07-jul-03 11 GUA

1 Diego Alejandro SALINAS GUEVARA 04-feb-03 11 ESA

2 Brittany Laura ALVARADO CUADRA 01-mar-03 11 CRC

3 Amanda MUÑOZ UREÑA 14-may-04 10 CRC

4 Luis Diego UREÑA CRC

5 Camila SANDOVAL MORALES GUA

6 Mateo CALVO COBOS 27-jul-03 11 GUA

7 Maria Daniela MORENO MAGAÑA 28-abr-03 11 ESA

8 Rodrigo Alberto SOSA GUEVARA 11-abr-03 11 ESA

9 Ana Gabriela ARGOTE RODRIGUEZ 12-feb-03 11 PAN

EQUIPO AMARILLO

CUARTO LUGAR: 23 PUNTOS
EQUIPO ANARANJADO

TERCER LUGAR: 26 PUNTOS



LUGAR PAIS PUNTOS LUGAR PAIS PUNTOS

1 EL SALVADOR 25.5 1 EL SALVADOR 27.5

2 COSTA RICA 20 2 COSTA RICA 13

3 NICARAGUA 3 3 PANAMA 5.5

4 PANAMA 1.5 4 NICARAGUA 5
50 51

LUGAR PAIS PUNTOS LUGAR PAIS PUNTOS

1 COSTA RICA 144 1 COSTA RICA 174.5

2 EL SALVADOR 118 2 EL SALVADOR 92.5

3 PANAMA 60.5 3 NICARAGUA 41

4 NICARAGUA 22 4 PANAMA 34.5

5 HONDURAS 9 5 HONDURAS 23

6 GUATEMALA 6 6 GUATEMALA 17
359.5 382.5

LUGAR PAIS PUNTOS LUGAR PAIS PUNTOS

1 COSTA RICA 164 1 COSTA RICA 187.5

2 EL SALVADOR 143.5 2 EL SALVADOR 120

3 PANAMA 62 3 NICARAGUA 46

4 NICARAGUA 25 4 PANAMA 40

5 HONDURAS 9 5 HONDURAS 23

6 GUATEMALA 6 6 GUATEMALA 17
409.5

LUGAR PAIS PUNTOS

1 COSTA RICA 351.5

2 EL SALVADOR 263.5

3 PANAMA 102

4 NICARAGUA 71

5 HONDURAS 32

6 GUATEMALA 23

843

14 al 16 de Noviembre de 2014

PUNTUACIONES POR EQUIPO

INFANTIL A

VIII CAMPEONATO CENTROAMERICANO INFANTIL A Y JUVENIL C / III KIDS ATHLETICS

ESTADIO NACIONAL, SAN JOSE, COSTA RICA

CAMPEONATO ABSOLUTO

FEMENINO MASCULINO

JUVENIL C

FEMENINO MASCULINO

CATEGORIA FEMENINA CATEGORIA MASCULINA

IMPRESO: 16/11/2014  01:51 p.m.


